1

令和 7年度

愛知県立木曽川高等学校

令和７年度同窓会総会に向けて作成議事録

開催日 令和７年４月２０日（日）

午前１０時から午後０時３０分頃

開催場所 尾西生涯学習センター

出席人数 １１名

愛知県立木曽川高等学校同窓会

郵便番号 ４９４－０００１

住所 愛知県一宮市開明字樋西１１番地１

電話番号 （０５８６）６２－６１５５（木曽川高等学校内）

2

1. 会長挨拶

玉腰会長より、７０周年を迎えるにあたり、同窓会を何とかしていきたい。また７月

の式典への出席の要望。今日は、７０周年の記念品について話したいです。

１）令和７年度役員改正案

相談役は辞退。それ以外は、継続。

２）７０周年の記念品について

① 予算額５００万円。

② デジタルサイネージ１台設置（正門横）

見積約２３０万円。

③ 駐輪場の屋根部分、６００台分（１０か所）。

④ パイプ椅子８０客分

予算残金２７０万円で、③、④の購入へ。出席者全員一致。

３）令和７年度同窓会総会（５月１８日（日）、午前１０時～、尾西生涯学習センタ

ー）（今年度は、高校改修工事の為、外部で開催）

４）令和７年度会計予算枠組み作成

５）年度予算案審議

予算額の見直し

（減額・・・事務費、同好会費、）

（増額・・・事業費、運動文化後援会費、会合費、予備費、雑費）

2. その他

６月２日（月）７０周年式典に向けて、実行委員会開催。木曽川学校より、出欠席の

案内送付予定。

クラス会、学科（普通科、総合ビジネス科、旧商業科）、学年、多学年単位での同窓

会の補助金について、現在の郵便料金、物価上昇に伴い、議論。